ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 № 81                                                                                                   от      06. 12. 2024 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

городского округа № 78 от 01.11.2023 г.

«Об утверждении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения

кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения», Положением о бюджетном процессе

муниципального образования - Златоустовский городской округ,

утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского городского

округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026

годов» к приказу Финансового управления Златоустовского городского

округа № 78 от 01.11.2023 г. «Об утверждении перечня и кодов целевых

статей расходов бюджета Златоустовского городского округа» внести

следующие изменения:

1) После строки

0510152500
Реализация полномочий Российской Федерации на оплату

жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

дополнить строкой

051015250F

Реализация полномочий Российской Федерации на оплату

жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

за счет средств резервного фонда Правительства Российской

Федерации

2. Заместителю руководителя Финансового управления Златоустовского

городского округа - начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г.

разместить настоящий приказ на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                               Т.Н. Царькова